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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 

Tiivistelmä 

Etelä-Pohjanmaan Golf ry järjestää jäsenistölleen aktiivista golftoimintaa läpi kauden. Jäseniä seurassa 
on 1456. Golfin aloittamisen kynnys pidetään matalana; lajiin pääsee tutustumaan rangella, puttaus 
greenillä, PAR 3 kentällä ja lyöntikatoksella. Seuran golfopettaja järjestää green card -kursseja aktiivisesti 
koko kauden ajan. Talviharjoittelumahdollisuudet ovat pääosin Ingolfissa sekä yksittäiset lyöntivuorot 
Wallsport areenalla. Seuran toimikunnat (seniori-, nais-, juniori-, ja mid-toimikunta) järjestävät aktiivista 
toimintaa kesä- ja talvikaudella. 

Ingolfissa käytössä oleva Trackman-lyöntisimulaattori antaa enemmän harjoittelumahdollisuuksia. 
Oheisharjoituksia järjestetään alueen eri liikuntatiloissa. Junioripelaajista muodostuvat harjoitteluryhmät 
käynnistyvät talvikauden ajaksi. Junioreille järjestetään eri ryhmiä taito- ja tavoitetason mukaisesti. 
Harjoituksista vastaa seuran golfopettaja ja vapaaehtoiset ohjaajat. 

Kilpailutoimintaa jatketaan aktiivisena, kilpailut suunnitellaan vuosikohtaisesti kilpailukalenteriin. 
Kilpailumäärä on saadun palautteen perusteella sopivalla tasolla. Viikonloppuisin pelataan avoimia 
klubikilpailuja. Seuran arvokilpailuja ovat lyönti- ja reikäpelimestaruuskilpailut. Kilpailukalenterin 
rakentamisessa otetaan huomioon aiempien vuosien osanottajamääriä. 

Seura palkkasi seuratoiminnan kehittäjäksi Lauri Lehtimäen loppuvuonna 2023. OKM on myöntänyt 20 
000 euron tuen kahdelle vuodelle. Hanke aloitettiin syksyllä 2023 ja hanke loppuu syksyllä 2025. 
Kaksivuotisessa hankkeessa seuran omarahoitusosuus on 20 %. 

 

HARJOITUSPAIKKATOIMIKUNTA 

Huolehtii ja vastaa jäsenistön käytössä olevan Ingolf-kiinteistön hoidosta, yleisen siisteyden ylläpidosta ja 
tilojen kehittämisestä. Toimikunnan tehtävänä on seurata Ingolfin käyttökustannuksia aktiivisesti. Ingolfin 
ylläpitotoimenpiteiden suunnittelu ja mahdollinen toteuttaminen, jonka tavoitteena on 
käyttökustannusten alentaminen, kiinteistön arvon säilyttäminen ja viihtyvyyden parantaminen Ingolfin 
lyöntiverkkojen korjaus ja uusiminen tarvittaessa sekä harjoituspaikkatoimikunnan vuosikellon mukaisten 
tehtävien hoitaminen. Trackman-tilan ja lyöntikankaan kunnossa pitäminen, sekä kehittäminen. 

Suunnitelmana on hankkia seuralle toinen Trackman-laite Ingolfiin. 

Järjestetään talven aikana Trackman viikkokisoja ja avoimet ovet Ingolfin harjoittelumahdollisuudesta ja 
samalla aktivoidaan jäsenistöä käyttämään seuran talviharjoittelumahdollisuutta Ingolfissa. Rangella 
olevan lyöntikatoksen ja sen ympärillä olevan alueen kehittäminen viihtyisäksi harjoittelualueeksi. 
Trackman-simulaattorin kesäajankäytön suunnittelua ja toteutus Ruuhikosken rangealueella. Seuran 
jäsenistön kesäharjoittelu mahdollisuuden parantamiseksi. 
 
NAISTOIMIKUNTA 
Naistoimikunnan tavoitteena on pyrkiä luomaan avoin ja positiivinen ilmapiiri, aktivoida uusia sekä 
kokeneempia pelaajia osallistumaan naistoimikunnan järjestämiin tapahtumiin. Järjestetään myös 
tilaisuuksia naisille, joissa voi kehittää golftaitoja. 
Ingolfiin järjestetään naisille opastettuja tutustumisiltoja sekä opetustunteja golfopettajan pitämänä. 
Kevään/kesän aikana pyritään järjestämään sekä vasta golfin aloittaneille että pidempään pelanneille 
naisille golfklinikoita. Uusille green cardin suorittaneille naisille annetaan mahdollisuus lähteä 



pelaamaan kokeneemman pelaajan kanssa. Lisäksi järjestetään peli-ilta aloitteleville golfareille. Golfin 
sääntöjä ja uusia sääntömuutoksia esitellään keväällä. 
Lähikenttien kanssa yhteistyö on aloitettu Ladyt Lakeuksilla kisa-/pelailutapahtumina ja niitä jatketaan 
myös ensi vuonna. Tavoitteena on saada enemmän pelaajia ottamaan osaa kiertueen tapahtumiin. Myös 
valtakunnallisena Naisten sunnuntaina tullaan järjestämään naisille jotain erityistä, joka saattaa liittyä 
myös edellisiin tapahtumiin.  
Kauden avajaistapahtumassa kerrotaan tulevan kauden ohjelmasta. Sen jälkeen pelataan 9- tai 18- 
reikäinen kisa. Innostetaan yhä useampia naisia osallistumaan myös seuran lyönti- ja reikäpeli-
mestaruuskisoihin. 
Peli-illat ovat arki-iltaisin vuoroin 1-tiiltä ja 10-tiiltä. Lähdöt alkavat klo 17.00, mahdollisuus aamulähtöihin 
vuoro- tai iltatyöläisille klo 8.00–8.30. Erikoiskilpailuja järjestetään silloin tällöin viikkokisojen yhteydessä. 
Kesän aikana innostetaan myös osallistumaan tasoituksellisiin lyöntipelikierroksiin naisten kesken. 
Pelikausi päättyy syysfinaaliin.  
 
SENIORITOIMIKUNTA 
Järjestäytymien: 
Senioritoimikunta tekee toimintavuoden alussa työn- ja vastuualuejaon ja sitouttaa toimikunnan jäsenet 
oman sektorinsa hoitamiseen. Oleellisia vastuualueita ovat tiedotus, tilastointi, talous, palkinnot, 
talkootoiminta, kilpailutoiminta, harjoittelutoiminta ja yhteydenpito Pohjanmaan alueen golfseuroihin 
sekä Suomen Golfseniorit ry:n. 
 
Kilpailutoiminta: 
Viikkokisaohjelmaan tulee 15-kilpailua. Toimikunta harkitsee perinteisen sarjajaon muuttamista kahteen 
miehille ja naisille yhteiseen valinnaissarjaan, eli lyöntipeli- ja pistebogisarjaan. 
Seuran lyöntipelimestaruuskilpailut pelataan 2-päiväisinä, paitsi ikäsarjat M80 ja N70 yksipäiväisinä 
seniorigolfliiton kilpailumallin mukaisesti. 
Senioriseuraotteluja käydään kolme, eli EPG/VaG, EPG/BG/KuGo ja EPG/VaG/KoG 
Reikäpeliliiga pyritään pitämään hengissä edellyttäen riittävää pelaajamäärää. 
Vuoden nais- ja miesseniorikilpailu pidetään edelleen vuoden pääkilpailuna. 
Aluetour- ja SM-kilpailuihn aktivoidaan pelaajia osallistumaan runsaammin kuin vuonna 2024. 
Kilpailutoiminnasta aiheutuvat kulut korvataan pelaajille ensisijaisesti vai SM-kilpailujen kilpailumaksujen 
osalta. Matka- ja majoituskuluja ei korvata. Kakkoskategorian kilpailumaksukuluja voidaan korvata 
tapauskohtaisesti kilpailumenestyksen mukaan, kuitenkin talousarvion raameissa pysyen. 
 
Matkat: 
Toimikunta harkitsee ja selvittää, onko perinteiselle Baltiaan suuntautuvalle kevätmatkalle enää riittävästi 
lähtijöitä.  Samoin selvitetään matkojen mahdollinen yhteistoiminta naapuriseurojen kanssa. 
Syysmatka 2-päiväisenä pidetään edelleen ohjelmassa.  
Seuraotteluihin ja aluetour-kilpailuihin järjestetään yhteiset bussikuljetukset. 
 
Harjoittelu: 
WallSport-areenalle varataan 8-viikolle harjoitusvuorot tammi-helmikuun vaihteesta alkaen. 
Harjoitteluvuoroon otetaan mukaan myös muita kuin seniori-ikäisiä pelaajia. 
 
Talous: 
Senioritoiminnalle budjetoidut toimintavarat kanavoidaan palkintojen ohella ensisijaisesti kohteisiin, 
joissa ne ovat kaikille jäsenille tasa-arvoisesti saavutettavissa ja kohteisiin, jotka palvelevat parhaiten 
seuran näkyvää kilpailutoimintaa ja -menestystä. 
 
Tiedotustoiminta: 
Tiedotuskanavana toimii vuosikirja, Ruuhikosken nettisivut ja infotaulu sekä pelaajille sähköpostilla tai 
tekstiviestillä lähetettävät tiedotteet. 
 
 
 
 



KILPAILU- JA TASOITUSTOIMIKUNTA 
Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan tavoitteena on tarjota pelaajille kilpailukalenteri, joka palvelee 
mahdollisimman laajasti koko seuran jäsenistöä aloittelijoista kilpapelaajiin. Innokkaille kilpailijoille 
tarjotaan riittävästi kilpailuja, mutta toisaalta kenttä pystytään pitämään reilusti auki myös muille 
pelaajille. 
Kilpailukalenteri suunnitellaan tasapuolisesti omia jäseniä, avoimia ja sponsori lähtöisiä kilpailuja 
ajatellen, ja suunnittelussa otetaan huomioon osakkaat sekä Golfliiton ja Pohjanmaan alueen muiden 
kenttien kilpailujen sijoittelu. Seinäjoen kaupungin useat tapahtumat otetaan jatkossakin huomioon 
suunnittelussa. 
Kilpailullisesti kauden päätapahtumia ovat mestaruuskilpailut, joita ovat 

• Lyöntipelimestaruuskilpailu 
• Reikäpelimestaruuskilpailu 

Kilpailutoimikunnan avulla kilpailuihin nimetään tarvittaessa tuomareita ja kilpailunjohtajia. 
 
JUNIORI- JA VALMENNUSTOIMIKUNTA 
Järjestäytyminen: 
Juniori- ja valmennustoimikunta kokoontuu sovitusti vuoden aikana. Syksyllä suurin agenda 
talviharjoittelukauden toteuttaminen ja hahmottelu (aikataulutus, vetäjät ym.) Talven aikana 
kokoonnutaan tilanteen mukaan. Pelisääntöjä ja ryhmäkuvauksia päivitetään. Keväällä käydään 
läpi talvikausi, kehityskohteet ym. Keväällä myös ohjelmassa kesän suunnittelu, harjoitukset, 
kilpailutoiminta ym. 
 
Kilpailutoiminta: 
Kilpailutoimintaa tullaan hahmottelemaan entisestään. Vuonna 2024 kokeilussa ollut 
kuukausittainen “peliharjoitus” jatkuu paranneltuna versiona. Junioreita kannustetaan 
osallistumaan ahkerasti golfliiton alaisiin kilpailuihin (Dormy Future Tour, FootJoy Finnish Junior 
Tour ym). Pelioikeuksia tullaan jakamaan jälleen viidelle juniorille kesäkaudeksi 2025. Tämän 
lisäksi urheilijatukihakemuksen tehneistä pelaajista valitaan seuran edustuspelaajiksi tietty 
joukko. Tämä joukko edustaa EPG:a kilpailuissa saaden keväällä määritetyn maksimi 
euromääräisen rahan, jolla seura tukee kilpaurheilua. 
 
Matkat: 
Mahdollinen pelireissu lähialueen kentälle. 
 
Harjoittelu: 
Kesällä Ruuhikosken harjoitusalueilla ja talvella Ingolf-hallissa ohjatusti golfopettajan ja 
seuraohjaajien kanssa. 
 
Talous: 
Urheilijatuet ja valmennuskulut suurimpana budjetissa. Tämän lisäksi budjetoidaan aiheutuvia 
kuluja leiritoiminnasta, tavarahankinnoista sekä materiaalihankinnoista. 
 
Tiedotus: 
Internetsivut, sähköposti ja tärkeimpänä harjoitusryhmien väliset WhatsApp -ryhmät sekä 
golfopettajan/seuraohjaajien yhteinen WhatsApp ryhmä. 
 
Muuta: 
Kesällä 2025 tarkoitus järjestää leiritoimintaa (sisältö vielä auki). Mahdollisuutta yhteiselle 
pelireissulle mietitään. Harjoitusvälineitä tullaan hankkimaan tarpeiden mukaan. Junioreille 
tullaan tarjoamaan mahdollisuus hankkia vuoden 2024 tapaan jokin seuravaate/vaatteita. 
 
 
 



MID-TOIMIKUNTA 
MID-toimintaan voivat osallistua EPG ry:n jäsenet, jotka täyttävät pelivuoden aikana 30 vuotta tai ovat 
täyttäneet 30 vuotta jo aiemmin. Toimikunta valitsee keskuudestaan MID-kapteenin, puheenjohtajan sekä 
muut tarvittavat vastuuhenkilöt. Toimikunta toimii yhteistyössä Oy:n ja EPG ry:n kanssa. 
Talvikauden aikana MID-toimikunta järjestää erilaisia tapahtumia jäsenistölleen. Kesän aikana toimikunta 
järjestää MID-ikäisille kilpailutoimintaa ja pelimatkoja muille kentille. Kesän 2025 aikana pelataan MID-
cupia, johon kuuluu osakilpailuja Ruuhikoskella ja muilla kentillä. Kesällä järjestetään MID-ikäisille 
muutaman päivän mittainen pelimatka. Toimikunnan tehtävänä on luoda golfharrastuksen ympärille 
nykyaikainen, rento ja sosiaalinen ilmapiiri, jossa pelaajat viihtyvät pelitasostaan riippumatta.  
Golfin vasta aloittaneet pyritään saamaan toimintaan mukaan heti alusta lähtien. Tavoitteena on myös 
elävöittää Ruuhikosken klubitoimintaa erilaisin tapahtumin ja tempauksin. Toiminnassa ei kuitenkaan 
unohdeta golfin kolmea peruselementtiä; kilpailua, etikettiä ja sääntöjä. 
 
VIESTINTÄ- JA MARKKINOINTITOIMIKUNTA 
Seuran/yhtiön toimisto vastaa viestintä- ja markkinointitehtävistä Ruuhikosken golfyhteisössä. Virallisia 
tiedotuskanavia on Ruuhikoskigolfin internetsivut www.ruuhikoskigolf.fi ja Wise App. Lisäksi tiedotukseen 
käytetään Ruuhikoskigolf FB-ryhmää ja Instagramia Ruuhikoskigolf. Wise-järjestelmän avulla tuotetaan 
tiedotusta ja suoramarkkinointia sähköpostin kautta jäsenistölle.  
Toimisto tekee viestintä- ja markkinointisuunnitelman ja huolehtii päivittäisestä viestinnästä ja 
markkinoinnista. Vuosikirjan julkaisussa tullaan painottamaan digitaalista versiota. 
Uusien jäsenien hankkimiseksi tuotetaan yhdessä golfopettajan kanssa räätälöityjä green card -kursseja 
mm. työyhteisöille ja yrityksille. Pidetään jatkuvaa yhteyttä alueen tiedotusvälineisiin ja tuotetaan niiden 
käyttöön materiaalia. 
 

http://www.ruuhikoskigolf.fi/

